

	carbono, tamanho: nº11, tipo: descartável, esterilidade: estéril, características adicionais: embalada individualmente. Caixa com 100 unidades.					
11	Item: 313628 - Descrição: Lâmina bisturi, material: aço-carbono, tamanho: nº12, tipo: descartável, esterilidade: estéril, características adicionais: embalada individualmente. Caixa com 100 unidades.	caixa	130	DESCARPACK (SC)	28,98	3.767,40
12	Item: 273178 - Descrição: Lâmina bisturi, material: aço-carbono, tamanho: nº 15, tipo: descartável, esterilidade: estéril, características adicionais: embalada individualmente. Caixa com 100 unidades.	caixa	130	DESCARPACK (SC)	28,98	3.767,40

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 14 de Outubro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:9A806089

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0601/2022. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 132/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.026722/2022.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de insumos odontológicos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada à Avenida da Paz nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050, e a empresa **DGA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.68.905.074/0001-00, situada na Rua Maria Curupaiti, nº. 1.028 - Sala A – Bairro: Vila Ester - São Paulo/SP – CEP Nº. 02.452-002, com o valor global de **R\$ 12.800,00 (Doze mil e oitocentos reais)**.

COTA RESERVADA PARA ME e EPP 10%

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13	Item: 304515 - Descrição: Avental, material: borracha plumbífera, comprimento: 60 cm, largura: 76 cm, características adicionais: com equivalência de 0,50mm de chumbo, aplicação: c, protetor de tireóide. Registro ANVISA: 80385940001	Unidade	8	ODONTOLOGIC	1.000,00	8.000,00
14	Item: Número não encontrado. Descrição: Avental, material: borracha plumbífera, comprimento: 60x50cm, características adicionais: com equivalência de 0,25mmPB de chumbo, aplicação: c, protetor de tireóide. Registro ANVISA: 80385940001	Unidade	8	ODONTOLOGIC	600,00	4.800,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 14 de Outubro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:CB369E80

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0602/2022. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 132/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.026722/2022.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de insumos odontológicos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada à Avenida da Paz nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050, e a empresa **HEALTH EXPERIENCE PRODUTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS E FARMACÊUTICOS LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 42.081.183/0001-67, situada na Rua Silva Jardim, nº. 166 - Sala 1615 - 16º andar – Bairro: Vila Mathias – Santos/SP – CEP Nº. 11.015-020, com o valor global de **R\$ 13.047,00 (Treze mil e quarenta e sete reais)**.

COTA RESERVADA PARA ME e EPP 10%

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
08	Item: Descrição: ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLAGENO HIDROLIZADO (GELATINA) ORIGEM PORCINO - esterilizada e embalada individual com 10 unidades, tamanho 1 cm x 1cm x 1cm. Registro: 80322400100	caixa	70	Maquira	50,00	3.500,00
09	Item: 422554 - Descrição: Hemostático tópico, princípio ativo: cloretodealúminio, aspecto físico: líquido Frasco contendo 10ml. Registro:	frasco	130	Maquira	15,90	2.067,00